え方虚飾家宇氏
平成 5年9月号

No. 251

ぐ

カサプランカ（花ゆり）

光市医師会

2

光市医師会報 1993

記念誌編纂委員会

光市医師会創立50周年記念誌最終打合せと、

中村印刷への依頼について

記

議題 （1）記念誌の頁数、装禎、部数、

予算等

日 時平成5年8月38ぬ 位、 中村印制への注文等

午後1時～28寺 出席者

場所 光市医師会館 福本、吉村、藤村、藤原、

（光商工会議所 2 F)

8月度定例理事会 (4）医療廃棄吻の契約書

日時 ：平成5年8月10日閃 (5）光市身停障害者の健診について

午後7時半より (6) やまぐち健康フェアーについて

場所：光市医師会館（光市医師会館 (7) 創立50周年記念行事の中間報告

（光商工会議所 2 F) (8） 記念誌発行について

議題 (9) 会計報告 （平成5年4月～7月迄、

(1) 地域医療計画、救急医療担当理事協 (10 8月例会並びに講演会について

議会 (11) その他

(2）周南医学会演題の件 出席者

(3) 腎移植への寄伺 福本、吉村、近藤、前回、梅田、市川、藤村

(a月度学術講演会及例会 〉

日 時 ：平成 5年 8月24日ω (2) HIVの検査

午後7時より (3) 9月18日出研修セミナー

場所 ：光市保健センター (4. 老人保健法による健康診査

演題 ：f救急蘇生についてj (5）光市身障者健康診査

（最近の話題） (6) 被爆者健診 （9月）

講 師 ：山口大学麻酔 ・蘇生学教室 (7） 産療廃棄物の契約

内本 亮吾先生 (8) 腎移植大会の寄伺

月 伊j .6』 講演終了後
(9： 山口健康フェアーについて

'Zl>
。。！周南医学会演題

議 題 (11) 光＝師会親睦旅行

(1) 医師国保の健診 (12) その他

1993

8月度月間行事・会議等 !'.

~＝· s
~
H
』ニSご',L~：~－

光市医師 会 報

出席者所I揚議£』
ヨヨ；事fJ 曜月白

岩国国際観光ホテル岩国医師会病院落成式記念式典日8 I 1

守

光市医師会館光市医師会創立50周年記念誌編纂委員会火8/3

名7 光市医師会館4
2

事理例
....... 『

λと度月8 火8 /10

名8 市府防4』
ヨ玄医時内県口山回31 第

守－

22 ・名光市保健センター8月度学術語演会及例会~と8 /24

〈会 員異動〉

ム一品

学先生

平成5年 8月31日的

．退会後の連絡先

Te 1 0836-21-4060

退

永谷

清水敏昭先生

光市立病院

↓ 平成5年 8月2目的

耳揖O因喉刺しみず医院開院

Te I 0833-71-418?

光市浅江三丁目 9-5

3

光市医師会報

4

1993

＝ 編集後記 ＝

長い梅雨から夏は旦々と過ぎて、大雨、

台風のあと、曇り勝ちの秋、世情不景気と

いわれる中で果物の甘味も少ないといわれ

ています。松茸は本年は豊作との事でした。

（藤村）

発行所

発行香

編集者

印刷所

光市医師会
TEL 0833 ?2-2234

福本寿雄

広報担当

対「h河井 7目15香20号

中村印刷株式会社